
19/03/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=529781&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Justiça Federal

JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - BA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00112/2014 

Às 15:25 horas do dia 31 de dezembro de 2014, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. EDUARDO GOMES CARQUEIJA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
5398/2014, Pregão nº 00112/2014. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: COMPRESSOR HERMÉTICO SCROLL
Descrição Complementar: COMPRESSOR HERMÉTICO SCROLL, POTÊNCIA 7,50 TR, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA
60 HZ,CARACTERíSTICAS ADICIONAIS TRIFÁSICO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 32.640,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: PREVEINFO INFORMATICA E REFRIGERACAO LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 19.985,0000
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/12/2014
15:03:00 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PREVEINFO INFORMATICA E
REFRIGERACAO LTDA - ME, CNPJ/CPF: 00.781.399/0001-95, Melhor lance:

R$ 19.985,0000

Homologado 31/12/2014
15:25:33

EDUARDO
GOMES

CARQUEIJA

Item: 2
Descrição: COMPRESSOR REFRIGERAÇÃO
Descrição Complementar: COMPRESSOR REFRIGERAÇÃO, TENSÃO 220/240 V, APLICAÇÃO AR CONDICIONADO,
CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 18000 BTU, TIPO HERMÉTICO ROTATIVO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.218,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: PREVEINFO INFORMATICA E REFRIGERACAO LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 1.199,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/12/2014
15:03:00 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PREVEINFO INFORMATICA E
REFRIGERACAO LTDA - ME, CNPJ/CPF: 00.781.399/0001-95, Melhor lance:

R$ 1.199,0000

Homologado 31/12/2014
15:25:33

EDUARDO
GOMES

CARQUEIJA



19/03/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=529781&tipo=t 2/2

Fim do documento


